Multiplex em **Cap pmo**
fit qd. quomodo pastor
ut sacerdos cura sua intra-
uerit. ut quomodo mea uox
uixerit. ut quali ea rexit
ut quomodo primomiu xpi
expendit. glo. hoc e ipm
sacrificiu cu docibus carnis
s. qmssare atq s. tradidit
ut prope que fine ea susce-
perit ut ut pascat s. gre-
gem qmssam vo & bonos
emplo. ut ut pascatur agre-
te. Vn honore pastor ut
avo pasto. i. ore. & no avo
pastor. Vn ieremias pasci-
tes pasciebantur et no pa-
stebant sui grege **cap 2m**
Inultima em tradenda
dicit ioseph. xpus qd
uerus ioseph superioribus suis
& pastoribus occidit. Amer
dico uob no uidelicet facite mea
donec adduxerit s. z. vnum
minu. Vn tre melle. Quim
minu i. quirit no obliuiscit
maior. Vn aliud. Ex ceteris
sandne ei q. i. anima ei de
manu tua requira. Vn Sic
tot moribus digni su ne
glicentes pastores. quot ne
glicunt animas. Vn in dnt vni
quisq sacerdos seu pastor

quomo ad quatu. cura in
 ort. quomo regit ul qae
 mea vnat. et ppe que fine
 ra suscipiet. et quomodo
 primo xpi expendat ut
 pns dem e. ne ei adno obi-
 tiam m reddendo venem
 dicens vromice. Amice fir-
 ra compaha et no ammat
 quomo huc mtrasti. f. cura.
 tua no hcs nestem mupa-
 alen. v. caritate. qz no ppe
 caritate. r. deu qui e vera
 caritas cura mtrasti. ut
 g. r. hem e. qmisse. pasto-
 nome et exemplo. f. ut pa-
 stori abeo. negligens es
 ut uoluptuosus et ociosus
 et viuens deliaose. et lux-
 uiose. ut heu eo sacerdote
 omute stent. dicit dñs fa-
 milis suis ligat eu manibz
 ne possit effugere. et pua-
 et cu mtenelras extiores
 1. **Iste pccat uenit. In**
10. pastor plus se pasce-
lunt. et gredt man no pa-
labant. quia plus dilexit
hori royale ad mudu qua
salutem animarum pro qibus
filis dei sustinuit mortem
amarissimam. et quia hic

Conspit deliaose r. com spi-
 rante et vrait ipens
 et eadim com suscipit e
 carnali impens. Cua
 tu flat qes mdelians tu
 tu lucz dat eis tormicef
 et faate cu monte arde-
 tem in mfnio et ibi ar-
 d. bit ut oleu inflama.
In ysay. Asportat te fa-
ciam sicut gallu galli
naciu q portat de foro pe-
dibus suis erect. et di-
misso capiti et detorqueur
molla sic tu detorqueur
sacerdos molla iehuma-
li variis cruciantibus pe-
na respondet culpe qz
tu meruisti qz no canca-
sti. i. denerasti et tunc
alijs maior sicut galli
naciu maior e alijs ca-
tat nec genat. cap. 3.
Qum em alicui bngm
 porrigit ualde gau-
 det si no querit pna qe
 sczo sit pronomecu. bu
 querit quantum ualeat i
 compalibus. **In b. h. do**
 heu iam pauci curant quo-
 modo cura and suscipiat

ut mirantur ut quatuor
stant. ut in ea vivant secundum
deum. ut in symoniam abhor-
rent. sicut iam in pluribus
dicitur. in libro si quis ea
intentione quod dicitur caritatis
et benivolentiam querit. unde
beatus viri natus. hic p[ro]p[ter] or-
dine ut caritatem meretur. loquere
melius est ei medicare et ara-
re unde ipse viveret. in psal-
micis. Qui non int[er]it ut aule
omniu[m] postu[m]m. et xpm s[ed] a p[ro]p[ter] die
aliunde ille fur e[st] et latro.
furi furando e[st] viciu[m]. et
latro occidendo animas. fur
enim non veniet nisi ut furietur
et mactet. et p[ro]p[ter] anima[m]
aethernam ignem. **cap. 2.**
Sic etiam sacerdos p[ro]p[ter]
quos est sacerdos dicitur in se-
c[un]da tria s[ed] p[ro]p[ter]iam eloquiam
et fama[m] bonam. et vitam
honestam. dicit enim ipse dicit
mor[um] lib[er]u[m] studiu[m] et intelli-
gentiam cordis eius in p[ro]p[ter] p[ro]
agnoscit deum. se. et alios.
unde sicut in libro multi
sunt. et se ip[s]os nesciunt. ip[s]e
qui se ip[s]um non agnoscat nichil
sunt. s[ed] est enim sapientia p[ro]p[ter]ia[m]
sua[m] inter p[ro]p[ter]ios. dicit enim
agnoscit se ip[s]um. et dicitur in libro in libro
de t[em]p[or]e p[ro]p[ter] s[un]t celesti
terrestriu[m] et inferioru[m] p[ro]p[ter].